

# **FysioDanmark Bagsværd ApS**

Vadstrupvej 37, 2880 Bagsværd  
CVR-nr. 36 89 37 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2026

---

Dirigent Mia Ahlfors

INDHOLDSFORTEGNELSE:

**Påtegninger:**

Ledelsespåtegning . . . . . side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning . . . . . side 2 - 4

**Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 5

Ledelsesberetning . . . . . side 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 7 - 12

Resultatopgørelse for 2025 . . . . . side 13

Balance pr. 31. december 2025. . . . . side 14 - 15

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 16

Noter . . . . . side 17 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** FysioDanmark Bagsværd ApS  
Vadstrupvej 37  
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 36 89 37 96  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Mira Ahlfors

**Revision:** REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

**Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i drift af fysioterapeutvirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets ledelse vurderer, at den nødvendige finansiering af driften for de kommende år er til stede via den nuværende bankfinansiering.

Ledelsen vurderer derfor, at selskabet kan fortsætte driften og at årsrapporten for 2024 derfor er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets resultat kr. 1.001.040 anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		<u>8.018.923</u>	<u>6.522</u>
Personaleomkostninger .....	1	6.007.134	4.818
Af- og nedskrivning af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>552.898</u>	<u>552</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		1.458.891	1.152
Øvrige finansielle omkostninger, netto. ....		<u>169.907</u>	<u>256</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.288.984	896
Skat af årets resultat .....	2	<u>287.944</u>	<u>141</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>1.001.040</u>	<u>755</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		950.000	250
Overført resultat .....		<u>51.040</u>	<u>505</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>1.001.040</u>	<u>755</u>

BALANCE PR. 31.DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Goodwill .....		<u>1.365.167</u>	<u>1.727</u>
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	3	<u>1.365.167</u>	<u>1.727</u>
Indretning af lejede lokaler .....		237.905	285
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		<u>870.654</u>	<u>852</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	4	<u>1.108.559</u>	<u>1.137</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>2.473.726</u>	<u>2.864</u>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		<u>49.868</u>	<u>54</u>
VAREBEHOLDNINGER I ALT .....		<u>49.868</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		642.217	424
Mellemværende tilknyttet selskab .....		559.375	0
Periodeafgrænsningsposter m.v. ....		<u>31.575</u>	<u>61</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>1.233.167</u>	<u>485</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>1.098.412</u>	<u>319</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>2.381.447</u>	<u>858</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>4.855.173</u>	<u>3.722</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025.

	note	2025 kr.	2024 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital . . . . .		50.000	50
Overført resultat . . . . .		79.793	22
Udbytte . . . . .		950.000	250
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>1.079.793</u>	<u>322</u>
Udskudt skat . . . . .		389.738	138
Gæld til kreditinstitutter . . . . .		947.850	1.440
Anden gæld . . . . .		142.853	128
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R . . . . .	5	<u>1.090.703</u>	<u>1.568</u>
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser . . . . .	5	860.000	860
Selskabsskat . . . . .		36.234	0
Anden gæld . . . . .		1.398.705	834
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R . . . . .		<u>2.294.939</u>	<u>1.694</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT . . . . .		<u>3.385.642</u>	<u>3.262</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>4.855.173</u>	<u>3.722</u>
Eventualforpligtelser . . . . .	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser . . . . .	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2025	2024 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 1. januar 2025 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Virksomhedskapital pr. 31. december 2025 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<u>Udbytte:</u>		
Saldo 1. januar 2025 .....	250.000	0
Betalt .....	-250.000	0
Udbytte i henhold til resultatdisponering .....	<u>950.000</u>	<u>250</u>
Saldo 31. december 2025 .....	<u>950.000</u>	<u>250</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2025 .....	22.183	-493
Overført i henhold til resultatdisponering .....	51.040	505
Korrektion åbningsbalance 1. januar 2025 .....	<u>6.570</u>	<u>0</u>
Overført resultat pr. 31. december 2025 .....	<u>79.793</u>	<u>22</u>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025 .....</b>	<b><u>1.079.793</u></b>	<b><u>322</u></b>

NOTER.

	2025	2024 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Lønninger og gager . . . . .	4.933.571	3.979
Pensioner . . . . .	663.925	529
Andre udgifter til social sikring . . . . .	77.283	79
Andre personaleomkostninger . . . . .	<u>332.355</u>	<u>230</u>
	<u>6.007.134</u>	<u>4.817</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>11</u>	<u>11</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Årets regulering af udskudt skat . . . . .	251.710	141
Skat årets resultat . . . . .	<u>36.234</u>	<u>0</u>
	<u>287.944</u>	<u>141</u>
<u>Note 3. Immaterielle anlægsaktiver:</u>		<u>Goodwill</u>
Kostpris pr. 1. januar 2025 . . . . .		<u>5.430.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2025 . . . . .		<u>5.430.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025 . . . . .		3.702.833
Årets afskrivninger . . . . .		<u>362.000</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025 . . . . .		<u>4.064.833</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 . . . . .		<u>1.365.167</u>

NOTER.

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>		
Kostpris pr. 1. januar 2025 .....	624.270	1.893.071
Tilgang .....	<u>0</u>	<u>162.372</u>
Kostpris pr. 31. december 2025 .....	<u>624.270</u>	<u>2.055.443</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025 .....	338.782	1.041.474
Årets afskrivninger .....	<u>47.583</u>	<u>143.315</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025 .....	<u>386.365</u>	<u>1.184.789</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 .....	<u>237.905</u>	<u>870.654</u>
		2025
<u>Note 5. Langfristede gældsforpligtelser:</u>		<u>kr.</u>
Gæld til kreditinstitutter m.v. ....		1.807.830
- heraf afdrag indenfor 1 år .....		<u>860.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser. ....		<u>947.850</u>
Langfristede gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år .....		<u>0</u>

Note 6. Eventualforpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med Autoriseret Fysioterapeut Mira Ahlfors Holding ApS og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskatter på udbytteskatter, renter og royalties indenfor sambeskatningens kreds.

NOTER.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 2.300 er der givet virksomhedspant t.kr. 6.000 omfattende goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 3.116.

Selskabets bankforbindelse har til sikkerhed for indgået lejekontrakt afgivet garanti overfor udlejer t.kr. 376.